przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Zamość na dany rok. 

5. Właściciel zwierzęcia w celu wykonania zabiegu składa wniosek  do Gminnego Zakładu Obsługi 

Komunalnej Gminy Zamość ul. Szczebrzeska 120, 22-400 Zamość. 

§ 10 

Na realizację programu w 2025 roku przeznacza się kwotę 194.000,00 zł. (słownie: sto dziewięćdziesiąt  

cztery tysiące złotych) w tym na : 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt – 60 000 

zł, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 2 000 zł, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 35 000 zł, 

4) obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt umieszczonych w schronisku - 6 000 zł,